
B GS
Varda tihend, B GS
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Omadused
Töörõhk kuni 250 baari
Libisemiskiirus max. 0,5 m/s
Temperatuur min. -30 °C
Temperatuur max. 110 °C
Vahendid Mineraalõlid

Vesiemulsioonid
Montaaž suletud või avatud soontes
Materjal (1) Tihend: tugevdatud koega NBR

(2) Tugirõngas: atsetaalvaik / PTBR

Kirjeldus
Lihtne lahendus.
vähese friktsiooniga tihend.
Väga hea tihendamine madalsurve korral.

Artikkel
Märgistus D d L 
 (mm) (mm) (mm)
B 208 165-GS
B 267 236-P
B 275 216-GS
B 314 255-GS
B 334 255-GS
B 334 275-GS
B 366 307-GS
B 374 314-GS
B 748 669-GS

53,00
68,00
70,00
80,00
85,00
85,00
93,00
95,00
190,00

42,00
60,00
55,00
65,00
65,00
70,00
78,00
80,00
170,00

10,00
11,00
10,50
11,50
14,50
12,00
11,50
12,00
14,50


